
 

 

第 6回歩 Fes.「大阪薬業けんぽウォーキング大会 2024 春」の開催について 

 

来る 5 月 1 日より恒例の個人向け健康ポータルサイト「MY HEALTH WEB」を利用した  

WEB ウォーキング大会を下記のとおり開催いたします。より多くの方にご参加いただき  

たく存じますので、被保険者の皆様へのご周知のほどお願い申し上げます。 

また「MY HEALTH WEB」は、今回のウォーキング大会の他にも健康づくりに役立つ様々な

プログラムを提供しておりますので、この機会に被保険者の皆様にご登録のうえご活用 

いただけるようご周知のほど重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．開 催 期 間  令和 6年 5月１日(水)～ 令和 6年 5月 31日(金) 

2．エントリー期間  ≪個人戦≫ 

(※参照)    令和 6年 4月１日(月)～ 令和 6年 5月 31日(金) 

≪チーム戦≫ 

令和 6年 4月１日(月)～ 令和 6年 4月 30日(火) 

3．エントリー方法  「MY HEALTH WEB」内の「歩 Fes.」イベントページから   

(※参照)    エントリーをお願いします。 

4．参 加 資 格  当健康保険組合の被保険者 

 

※令和 6 年 3 月 31 日(日)22 時から 4 月 1 日(月)14 時までは、システムメンテナンス   

期間となりますので、エントリー開始はメンテナンス終了後となります。何卒ご了承の

ほどお願いいたします。（詳しくは 2024/1/31 付の更新情報をご参照ください。） 

 

 ＜お問い合わせ先＞ 

大阪薬業健康保険組合 健康管理課  

06-6941-6352  


